
  
 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 
 Brondello, Gambasca, Ostana, Paesana, Pagno, Sanfront 

 
 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

                                        CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Per conto Comune di Ostana 

Pec: unimonviso@legalmail.it 

    *  *  *  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Unione Montana Dei Comuni del 
Monviso, Via S.Croce, 4, cap 12034, Tel. 0175/94273, Fax. 0175/987082, PEC: 
unimonviso@legalmail.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
BANDO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA C) DEL DLGS 36/2023 PER 
L'ASSEGNAZIONE DEI LAVORI DENOMINATI “MUSEO ALPINO UOMO-
AMBIENTE - Spazio espositivo nelle Valli del Monviso” DA REALIZZARSI NEL 
COMUNE DI OSTANA. 

3. CODICE CUP: B81B20000800005 -  CIG: AC/DA/B009 : 
4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 93.427,27, di cui € 96.024,72 per costo della 

manodopera più 11.839,32 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 
5. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata 
6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo 
7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18/01/2024 17:00 
8. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 
9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 447 MRNNTN61R26A571A MAURINO ANTONIO  

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 198.847,38, oltre IVA, di cui 11.839,32 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: DRS 13/08 DEL 01.02.2023 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CAPORGNO ANDREA 

 


